Zu allen Hauptgerichten gehért ein kleiner Beilagensalat

Ruhetag
MO
Ruhetag
DI
Ruhetag
MI
Tagessuppe saLgi, 3,90 €
Cordon bleu mit Pommes frites 2T 12,90 €
Rahmspinat mit Kartoffeln und Spiegelei acei, 10,90 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites 4atei 10,80 €

Die Liste der deklarationspflichtigen Allergene und

Zusatzstoffe finden Sie in unserer Hauptkarte !

Tagessuppe 4a1gi, 3,90 €
Zander mit Kartoffelsalat acij 12,90 €
FR _
Putenrahmgeschnetzeltes mit Nudeln sa1cei 12,90 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites aa1ci 10,80 €
Tagessuppe sa1gi, 3,90 €
Hackbraten in Rahmsauce und Spatzle 4atcei 12,90 €
SA =
Késespatzle mit Salat atcgi 9,90 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites aa1ei 10,80 €
Tagessuppe sa1gi, 3,90 €
SO Sauerbraten mit Spéatzle satci 14,90 €
Schweinefilet mit Gemiise und Kroketten 4 14,90 €
Kassler mit Kartoffeln und MeerrettichsoBe  4ei 12,90 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites aatci 10,80 €
wahlweise mit: - gekochtem Schinken (3)
tfglliCh - gekochtem Ei
alat- 9,90 €
teller

(a,¢,8,i,J)

- Réducherlachs (s)

- Schnitzelstreifen (4,a,c)




Kleine Gerichte ab 14:00 Uhr

Kalte Gerichte:

Badischer Wurstsalat mit Zwiebeln & Brot (2,3,4,a1,i,))
Elsasser Wurstsalat mit Kasestreifen, Zwiebeln & Brot (2,3,4,ij,,2,)

Vesperbrett mit Schinken, Wurst, Kase, Brot aus der Region
(alg,ij4)

Warme Gerichte:

Tagessuppe mit Brot (4, a1, g, 1)

1 Paar Wienerle mit Brot (2.a1)

1 Paar Wienerle mit Kartoffelsalat (4,a1,j,i.c)

1 Scheibe Fleischkase mit Brot 23,4,21,i,j,)

1 Scheibe Fleischkase mit Kartoffelsalat 234,i,i.)

Toast "Hawaii" mit Schinken, Ananas und Kase Uberbacken
(a,2,3,4,8)

Toast "Florida" mit Schinken, Pfirsich und Kase Uberbacken
(a,2,3,4,8)

6,90 €

7,90 €

10,90 €

3,90€

4,90 €
6,90 €
4,90 €

6,90 €

8,90 €

8,90 €

Mittagsgerichte

vom 27.11. bis 03.12.2017

Taglich von 11:30 bis 14:00 Uhr

Hotel-Garni Café Rapple
Inhaberin: Christina Ortmann
Renchtalstrasse 1

77740 Bad Peterstal-Griesbach
Telefon: 07806 / 294 000 1
Email: info@hotel-raepple.de



