### Zu allen *Hauptgerichten* gehört ein *kleiner Beilagensalat*

МО	Ruhetag			
DI	Ruhetag			
MI	Ruhetag			
DO	Tagessuppe Cordon bleu mit Pommes frites Rahmspinat mit Kartoffeln und Spiegelei Schweineschnitzel mit Pommes frites	4,a1,g,i, 2,3,4,7,a1, c,i 4,c,g,i, 4,a1,c,i	3,90 € 12,90 € 10,90 € 10,80 €	
Die Liste der deklarationspflichtigen Allergene und				

**Zusatzstoffe finden Sie in unserer Hauptkarte!** 

FR	Tagessuppe	4,a1,g,i,	3,90 €
	Zander mit Kartoffelsalat	4,c,i,j	12,90 €
	Putenrahmgeschnetzeltes mit Nudeln	4,a1,c,g,i	12,90 €
	Schweineschnitzel mit Pommes frites	4,a1,c,i	10,80 €
SA	Tagessuppe	4,a1,g,i,	3,90 €
	Hackbraten in Rahmsauce und Spätzle	4,a1,c,g,i	12,90 €
	Käsespätzle mit Salat	a1,c,g,i	9,90 €
	Schweineschnitzel mit Pommes frites	4,a1,c,i	10,80 €
so	Tagessuppe	4,a1,g,i,	3,90 €
	Sauerbraten mit Spätzle	4,a1,c,i	14,90 €
	Schweinefilet mit Gemüse und Kroketten	4,i	14,90 €
	Kassler mit Kartoffeln und Meerrettichsoße	4,g,i	12,90 €
	Schweineschnitzel mit Pommes frites	4,a1,c,i	10,80 €

	wahlweise mit: - gekochtem Schinken (3)	
täglich Salat- teller (a,c,g,i,j)	- gekochtem Ei	9,90 €
	- Räucherlachs (5)	
	- Schnitzelstreifen (4,a,c,i)	

## Kleine Gerichte ab 14:00 Uhr

#### **Kalte Gerichte:**

Badischer Wurstsalat mit Zwiebeln & Brot (2,3,4,a1,i,j)	6,90 €
Elsässer Wurstsalat mit Käsestreifen, Zwiebeln & Brot (2,3,4,i,j,a,g,)	7,90 €
Vesperbrett mit Schinken, Wurst, Käse, Brot aus der Region (a1,g,i,j,4)	10,90 €
Warme Gerichte:	
Tagessuppe mit Brot (4, a1, g, i,)	3,90 €
1 Paar Wienerle mit Brot (2,a1)	4,90 €
1 Paar Wienerle mit Kartoffelsalat (4,a1,j,i,c)	6,90 €
1 Scheibe Fleischkäse mit Brot (2,3,4,a1, i, j, )	4,90 €
1 Scheibe Fleischkäse mit Kartoffelsalat (2,3,4, i, j,c)	6,90 €
Toast "Hawaii" mit Schinken, Ananas und Käse überbacken (a,2,3,4,g)	8,90€
Toast "Florida" mit Schinken, Pfirsich und Käse überbacken (a,2,3,4,g)	8,90 €

# Mittagsgerichte

vom 27.11. bis 03.12.2017

Täglich von 11:30 bis 14:00 Uhr



#### Hotel-Garni Café Räpple

Inhaberin: Christina Ortmann Renchtalstrasse 1 77740 Bad Peterstal-Griesbach Telefon: 07806 / 294 000 1

Email: info@hotel-raepple.de